
UCHWAŁA NR 31.196.2022 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla niektórych nauczycieli 
specjalistów w Szkole Podstawowej w Dubiczach Cerkiewnych z oddziałem przedszkolnym  prowadzonej 

przez Gminę Dubicze Cerkiewne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559,583,1005,1079,1561) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit.b  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116 i 1700 ), Rada Gminy Dubicze 
Cerkiewne uchwala co następuje 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć: 

L.p.                        Stanowisko Tygodniowy wymiar  godzin  
1. nauczyciel pedagog, pedagog specjalny, psycholog, logopeda , 

terapeuta pedagogiczny, doradca zawodowy 
 
                22 godz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 01 września 2022 roku. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jerzy Karpiuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67529BBA-252A-4416-AA0C-772F7988C7E3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


